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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
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Dovcikova Martina - 6.Nov.2002 - licencia - 47430
Spolu

10 - odohratych zapasov 108 - odohratych minut 25 - bodov
10 - vyhratych zapasov 10.8 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny
10 - odohratych zapasov 108 - odohratych minut 25 - bodov
10 - vyhratych zapasov 10.8 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

Vysledok
85 - 64
37 - 68
60 - 77
42 - 89
83-53
86 - 44
102 - 42
114 - 48
37 -92
51-71

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny
Datum Zapas
31.Mar.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
27.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
9.Jan.2021 YOUNG ANGELS Koéice - Piedtanské Cajky
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky
9.Dec.2020 Piestanské Cajky - SBK Samorin
5.Dec.2020 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banské Bystrica
2.Dec.2020 Piestanské Cajky - BAM Poprad
28.Nov.2020 Piestanské Cajky - SKBD Spiéska Novéa Ves 23
15.Nov.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
29.0kt.2020 SBK Samorin - Piestanské Cajky
SPOLU Pocet zapasov 10
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Hamilton Carter Danielle Evelyn - 23.Jan.1990 - licencia - 55726
Spolu
27 - odohratych zapasov 674 - odohratych minuit 373 - bodov
22 - vyhratych zapasov 25 - minut na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zadpasov 14 - domdcich zapasov 13.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajky - Niké Extraliga zeny
27 - odohratych zdpasov 674 - odohratych mindt 373 - bodov
22 - vyhratych zapasov 25 - minut na zapas 25 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 13.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas OSkc
1.Maj.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 73-68 25 00
28.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 73-66 34 0.0
24.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 82-70 25 0.0
21.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 25 0.0
17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 74 -56 31 00[%0
7.Apr2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 66-52 22 0.0
3.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kogice - Piedtanské Cajky 54-61 23 0.0
31.Mar.2021 Pietanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 85-64 35 00
27.Mar.2021 BK 5K UMB Banska Bystrica - Piedtanské Cajky 37-68 23 00
24.Mar.2021 Pietanské Cajky - BK 5K UMB Banska Bystrica 86-56 20 .0
20.Feb.2021 $BK Samorin - Piedtanské Cajky 72-65 30 .0
30,an.2021 YOUNG ANGELS Kogice - Pieétanské Cajky 70-74 29 .0
22Jan.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 70-55 28 0.0
16.Jan.2021 Piestanské Cajky - SBK Samorin 78 -57 27 00[%0
9.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kogice - Piestanské Cajky 60-77 25 00
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42-89 28 00
9.Dec.2020 Piestanské Cajky - $BK Samorin 83-53 14 00
5.Dec.2020 Pietanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 86-44 21 .0
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2.Dec.2020
28.Nov.2020
21.Nov.2020
15.Nov.2020
4.Nov.2020

29.0kt.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

Piestanské Cajky - BAM Poprad
Piedtanské Cajky - SKBD Spisska Nova Ves 23
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice
SBK Samorin - Piestanské Cajky
SKBD Spiéska Nové Ves 23 - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica

Pocet zapasov 27
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Haskova Alexandra - 1.Feb.1997 - licencia - 46049
Spolu
28 - odohratych zapasov 724 - odohratych minut 161 - bodov
23 - vyhratych zapasov 25.9 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 14 - domdacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajky - Niké Extraliga zeny
28 - odohratych zapasov 724 - odohratych mindt 161 - bodov
23 - vyhratych zdpasov 25.9 - min(t na zapas 14 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok
1.Maj.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 73 - 68
28.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 73 - 66
24.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 82-70
21.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 75 - 64
17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 74 - 56
7.Apr.2021 Piedtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 66 - 52
3.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 54 - 61
31.Mar.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 85 - 64
27.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky 37 - 68
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica 86 - 56
20.Feb.2021 SBK Samorin - Piestanské Cajky 72 - 65
30.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 70 -74
22.Jan.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 70 - 55
16.Jan.2021 Piestanské Cajky - SBK Samorin 78 - 57
9.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 60 - 77
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42 - 89
9.Dec.2020 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83 -53
5.Dec.2020 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 86 - 44
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2.Dec.2020
28.Nov.2020
21.Nov.2020
15.Nov.2020
4.Nov.2020

29.0kt.2020
21.0kt.2020
10.0kt.2020

3.0kt.2020

30.Sep.2020

SPOLU

Piestanské Cajky - BAM Poprad
Piestanské Cajky - SKBD Spisska Nové Ves 23
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
SBK Samorin - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky
SKBD Spiskéa Nova Ves 23 - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok

Piestanské Cajky - BK SK UMB Banskd Bystrica

Pocet zapasov 28
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Kozakova Vanda - 15.0kt.1998 - licencia - 47143
Spolu
26 - odohratych zapasov 473 - odohratych mindit 169 - bodov
21 - vyhratych zapasov 18.2 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 13 - domdacich zapasov 6.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajky - Niké Extraliga zeny
26 - odohratych zapasov 473 - odohratych mindt 169 - bodov
21 - vyhratych zdpasov 18.2 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 6.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny

. . : LISk [1S2
Datum Zapas Vysledok Cas |, ,

E & BN S

. , T 0-0 1-3
1.Maj.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 73-68 20 5o 339,
e , 0-0 3-3
28.Apr.2021 PieStanské Cajky - MBK Ruzomberok 73-66 10 10" 1009
, T 0-0 1-2

24.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 82-70 12 0% 50%
21.Apr.2021 Pietanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 14 0.0 050
, e 0-0 1-2

17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 74 -56 14 0% 50%
7.Apr2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 66-52 19 4.0 0.0
3.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 54-61 14 %0 0ot
31.Mar2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 85-64 20 4.0 1.2
27.Mar.2021 BK 5K UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky 37-68 22 ;0 02
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK $K UMB Banské Bystrica 86-56 20 0.0 2.2
20.Feb.2021 $BK Samorin - Piestanské Cajky 72-65 10 ;0 G0
30an.2021 YOUNG ANGELS Kogice - Piestanské Cajky 70-74 24 0.0 2.3
e , 0-0 1-1
22.Jan.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 70-55 17 40" 100%
9an.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piedtanské Cajky 60-77 10 9.0 G0
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42 -89 25 00[%0 ‘6170/60
el 0-0 5-6

9.Dec.2020 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-53 20 5o, 339
5.Dec.2020 Piestanské Cajky - BK 5KP 08 Banskd Bystrica 86-44 21 ;0 123
e 0-0 4-6

2.Dec.2020 PieStanské Cajky - BAM Poprad 102 - 42 16 0% 67%
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28.Nov.2020
21.Nov.2020
15.Nov.2020
4.Nov.2020
21.0kt.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

Piestanské Cajky - SKBD Spiskéa Nova Ves 23
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky

BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky

Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice

BK SKP 08 Banskd Bystrica - Piestanské Cajky

SKBD Spigska Nova Ves 23 - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok

Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica

Pocet zapasov 26
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Kraislova Terézia - 28.Dec.2003 - licencia - 48402

Spolu

18 - odohratych zapasov 157 - odohratych minut 18 - bodov
17 - vyhratych zapasov 8.7 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov
0 - predizeni

11 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny
18 - odohratych zapasov 157 - odohratych minut 18 - bodov
17 - vyhratych zapasov 8.7 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase

1 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

21.Apr.2021
7.Apr.2021
31.Mar.2021
27.Mar.2021
24.Mar.2021
30.Jan.2021
16.Jan.2021
9.Jan.2021
7.Jan.2021
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
28.Nov.2020
15.Nov.2020
21.0kt.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

11 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny

Zépas
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
Piedtanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - SBK Samorin
YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
BAM Poprad - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - SBK Samorin
Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banské Bystrica
Piestanské Cajky - BAM Poprad
Piestanské Cajky - SKBD Spisska Nova Ves 23
BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky
SKBD Spiéska Nové Ves 23 - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok

Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica

Vysledok Cas ,Sk —t T
ol IS e S ECE S
0-00-00-00-0 0-0

75-64 1 %59, 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0

66-52 2 Y59, 0% 0% 0% 0%
B [CE B o) [Orio

85-64 1 oo, 0% 0% 0% 0%
0-00-20-00-2 0-0

37-68 6 4o, 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-1 0-0

86-56 14 4o, 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0

70-74 5 09 0% 0% 0% 0%

0-01-30-11-4 0-0

0% 33% 0% 25% 0%

0-00-20-00-2 0-0

0% 0% 0% 0% 0%

0-00-20-00-2 1-2

42-83 9 4o, 0% 0% 0% 50%
0-00-00-00-0 0-0

83-53 6 9% 0% 0% 0% 0%
EIE 22 D [22) |17

86-44 10 50, 100% 0% 100% 50%
0-01-30-01-3 0-0

102 -42 13 "5o.' 330, 0% 33% 0%

0-00-10-00-1 0-0

114-48 10 "o 09 0% 0% 0%
0-00-20-00-2 0-0

37-92 7 oy, 0% 0% 0% 0%
0-00-20-00-2 0-0

52-71 19 %9, 0% 0% 0% 0%

0-02-30-02-3 0-1

0% 67% 0% 67% 0%

0-00-00-00-0 0-0

65-75 2 Y59 0% 0% 0% 0%
0-02-50-12-6 0-0

91-37 21 4o, 40% 0% 33% 0%

78-57 1

=

60-77 3

23 -108 17

=

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00

0 00

o

& O A O O O N 1 ©O B O N O O O

0

0

00 0 O

0 1 0 -08
0 0 0 -08
0 2 0 -16
0 3 3 04
0 0 0 16
0 2 1 13
0 2 0 -3.2
01 1-13
01 0 O

01 0 71
0 0 3 10
0 4 2 -15
00 2 0

0 2 3 -04
0 4 2 58
0 1 0 -08

0 5 3105
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Krajcovicova Monika - 10.Aug.1997 - licencia - 41256

Spolu

21 - odohratych zapasov 287 - odohratych minut 74 - bodov

17 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zdpasov
0 - predizeni

13.7 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
12 - domdcich zapasov 3.5 - bodov na zapas
9 - vonkajsich zapasov

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny
21 - odohratych zapasov 287 - odohratych minat 74 - bodov

17 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Maj.2021
21.Apr.2021
17.Apr.2021
7.Apr.2021
31.Mar.2021
27.Mar.2021
24.Mar.2021
20.Feb.2021
30.Jan.2021
22.)an.2021
16.Jan.2021
9.Jan.2021
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
28.Nov.2020
29.0kt.2020

21.0kt.2020

13.7 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
12 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
9 - vonkajsich zapasov

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny

Zépas Vysledok Cas OSkc

MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 73-68 2 OO;A)O
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 3 00;%0
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 74-56 1 00;%)0
Pietanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 66-52 2 O.0
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 85-64 3 0.0
BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky 37-68 10 00[%0
Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica 86 -56 20 00;%0
SBK Samorin - Piestanské Cajky 72-65 6 002%0
YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 70-74 2 00
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 70-55 4 002%0
Piestanské Cajky - SBK Samorin 78 -57 19 00;%0
YOUNG ANGELS Kogice - Piestanské Cajky 60-77 4 90
Piedtanské Cajky - SBK Samorin 83-53 16 00[%0
Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 86-44 21 00[%0
Piestanské Cajky - BAM Poprad 102 -42 22 00;%0
Piestanské Cajky - SKBD Spiéska Nova Ves 23 114-48 25 00
SBK Samorin - Piedtanské Cajky 51-71 26 OOZ%O

BK $KP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky 52-71 32 00

0%

S2
il IE
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
2-6
33%
1-1
100%
3-6
50%
5-6
83%
4-4
100%

S3
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%

Sc
il IE
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
3-7
43%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
2-6
33%
2-4
50%
4-7
57%
6-8
75%
4-4
100%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

RN [ BN
40% 100% & 1

50%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 0 0 0 O

0 0 0 1 0

o

0

0

uu A O N O O © ®©® ©O ©O N
@

(=Y
[y
—

13 0
8 1

0

0

w  w

0

1

0

0

-1.4
8.4
6.6

17

14.4

10.8
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10.0kt.2020 SKBD Spisska Nova Ves 23 - Piestanské Cajky 23 -108 24
3.0kt.2020 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 65-75 18

30.5ep.2020 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica 91-37 27

0-0 5-8 0-1 5-9 0-0
0% 63% 0% 56% 0% 102 6 6 2 1 0 1 1 183

0-0 0-2 0-0 0-2 1-2
0% 0% 0% 0% 50% L 1 020200327

0-0 2-4 0-1 2-5 0-0
0% 50% 0% 40% o0% 4 0 3 1520 2 3 96
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Mac Kay Samantha Ann - 24.Maj.1991 - licencia - 57218
Spolu
3 - odohratych zapasov 55 - odohratych minat 24 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 18.3 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajky - Niké Extraliga zeny
3 - odohratych zapasov 55 - odohratych minat 24 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 18.3 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny
Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
‘NN 8w N S

27.Mar.2021 BK $K UMB Banské Bystrica - Pieitanské Cajky 37-68 14 0,0 0.2 023 025 00 0 0010202223
24.Mar.2021 Pietanské Cajky - BK $K UMB Banské Bystrica 86-56 19 G012 3.0 4.8 00 110 0013111 14
20.Feb.2021 $BK Samorin - Pietanské Cajky 72-65 22 0.0 202 3ot G4 ooy, 134 0 3 1 4 0 1 4163
SPOLU Pocet zapasov 3 5500484128204 45,1, o4 59147028

0% 50% 33% 40% 100%
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Martiskova Natdlia - 24.Jun.1999 - licencia - 43023
Spolu
27 - odohratych zapasov 621 - odohratych minut 227 - bodov
22 - vyhratych zapasov 23 - minut na zapas 17 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 13 - domdacich zapasov 8.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajky - Niké Extraliga zeny
27 - odohratych zapasov 621 - odohratych mindt 227 - bodov
22 - vyhratych zépasov 23 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zédpase
5 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 8.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Maj.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 73 -68 25
28.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 73-66 21
24.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 82-70 24
21.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 21
17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 74 -56 21
7.Apr.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 66 - 52 15
3.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 54 -61 24
31.Mar.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 85-64 19
27.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky 37 -68 25
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica 86-56 20
20.Feb.2021 SBK Samorin - Piestanské Cajky 72-65 33
30.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 70-74 30
22.Jan.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 70 -55 21
16.Jan.2021 Piestanské Cajky - SBK Samorin 78 -57 18
9.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 60-77 21
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42 -89 25
9.Dec.2020 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-53 21
2.Dec.2020 Piestanské Cajky - BAM Poprad 102 -42 16

Sk

S2

i @ i NG

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2-4
50%
2-2
100%
1-3
33%
1-1
100%
-2
50%
0-3
0%
0-2
0%
1-1
100%
2-7
29%
2-7
29%
2-7
29%
0-7
0%
T-2
50%
1-5
20%
1-4
25%
3-4
75%
2-6
33%
3-5
60%

S3
il IE
1-3
33%
1-2
50%
0-4
0%
1-2
50%
0-7
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
2-4
50%
1-3
33%
0-4
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-2
0%
2-4
50%
3-3
100%
2-5
40%

Sc
il
3-7
43%
3-4
75%
1-7
14%
2-3
67%
1-9
11%
0-4
0%
1-4
25%
1-2
50%
4-11
36%
3-10
30%
2-11
18%
0-9
0%
2-4
50%
2-6
33%
1-6
17%
5-8
63%
5-9
56%
5-10
50%

TH
ua c
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
3-3
100%
4-4
100%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8
8

2 2 2 0

1 0 2

2

1

2

1

0

3
2

0
0

3
2

HP

8.5

9.7

7.4
-0.2
-2.4

1.4
4.4

12
15

5.3

2.1
11.2
11.4

3.6

17.2

10.4
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28.Nov.2020
21.Nov.2020
15.Nov.2020
4.Nov.2020
29.0kt.2020
21.0kt.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

Piestanské Cajky - SKBD Spisskéa Nova Ves 23
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky

BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky

Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
SBK Samorin - Piestanské Cajky

BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky

SKBD Spigska Nova Ves 23 - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok

Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica

Pocet zapasov 27

114 - 48
64 - 65
37 - 92
74 - 63
51-71
52-71
23 -108
65 - 75
91 - 37

0-0
0%
0-0
0%
0-0
25 4o,

0-0
22 0%

0-0
28 “hop
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
26 "ho,

15

27

24
22

32

0 0 46 131 34 92 80 223 33 42

621 35%

0%

2-4
50%
2-5
40%
3-9
33%
2-8
25%
2-4
50%
3-8
38%
2-6
33%
1-8
13%
4-7
57%

37%

4-8
50%
6-11
55%
6-15
40%
3-11
27%
2-6
33%
6-14
43%
4-11
36%
2-12
17%
6-11
55%

36%

0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
3-6
50%
2-3
67%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
2-2
100%

79%

10
17
15
10
6
15
12
7
16

3

12
18.6
15.8

7.5
8.1

15

19.8
5.9
24

227 46 33 70 56 55 0 43 50 266
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Miletic Lea - 22.Aug.1995 - licencia - 56641
Spolu
24 - odohratych zapasov 666 - odohratych minuit 267 - bodov
20 - vyhratych zapasov 27.8 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 12 - domacich zdpasov 11.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajky - Niké Extraliga zeny
24 - odohratych zapasov 666 - odohratych mindt 267 - bodov
20 - vyhratych zépasov 27.8 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 11.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Maj.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 73 -68 25
28.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 73-66 35
24.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 82-70 33
21.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 30
17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 74 -56 27
7.Apr.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 66 - 52 34
3.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 54 -61 31
31.Mar.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 85-64 22
27.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky 37 -68 22
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica 86 -56 20
20.Feb.2021 SBK Samorin - Piestanské Cajky 72-65 33
30.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 70-74 34
22.Jan.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 70 -55 31
16.Jan.2021 Piestanské Cajky - SBK Samorin 78 -57 29
9.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 60 -77 35
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42 -89 27
9.Dec.2020 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-53 30
5.Dec.2020 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 86-44 17

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
a  c
4-8
50%
4-10
40%
1-6
17%
5-8
63%
5-9
56%
2-7
29%
2-6
33%
3-6
50%
6-10
60%
3-5
60%
11-14
79%
6-11
55%
4-7
57%
2-2
100%
4-13
31%
8-8
100%
5-6
83%
2-2
100%

S3
il IE
2-2
100%
1-4
25%
0-2
0%
1-1
100%
1-3
33%
2-4
50%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-5
20%
0-2
0%
2-5
40%
0-4
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%
2-3
67%

Sc
a c
6-10
60%
5-14
36%
1-8
13%
6-9
67%
6-12
50%
4-11
36%
2-9
22%
3-7
43%
6-10
60%
4-6
67%
12-19
63%
6-13
46%
6-12
50%
2-6
33%
5-16
31%
8-8
100%
5-8
63%
4-5
80%

TH
0 c
1-2
50%
2-3
67%
3-5
60%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
7-9
78%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du

15 2 2
13 2 3
5 5 3
15 1 1
13 1 5
10 2 2
11 5 3
7 21
14 3 0
11 2 4
25 3 1
14 2 2
14 0 2
4 3 2
11 1 2
16 2 5
12 1 2
10 0 ©

Do

10

12

11

11

14

ZL AS BS SL

0 0 0 2

2 4 2 5

1

2

1

1

1

F-

5
3

HP

19
19.1
13.3
26.5

18

17

14.2

23
24.7
25
15
24.4

14.6

37.2
24

16
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2.Dec.2020
28.Nov.2020
21.Nov.2020
15.Nov.2020

4.Nov.2020

29.0kt.2020

SPOLU

Piestanské Cajky - BAM Poprad
Piestanské Cajky - SKBD Spisska Nové Ves 23
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice
SBK Samorin - Piestanské Cajky

Pocet zapasov 24

102 - 42
114 - 48
64 - 65
37 - 92
74 - 63
51-71

18
15
36
21
34

27

666

0-0 2-3
0% 67%
0-0 3-4
0% 75%
0-0 5-7
0% 71%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 4-8
0% 50%
0-0 2-5
0% 40%

0-1 2-4

0% 50%
0-1 35515
0% 60%
0-2 51=19
0% 56%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 4-8
0% 50%
0-1 2-6
0% 33%

0-0
0% 4
O 6 15 7
2-2
100%
6-8

Ccp 10 4 3 4
2-2

12 3 2 15

22 10 2 2 12
e 5 13 10

0 0 95 168 14 50 109 218 35 51

0% 57%

28%  50%

13.7
15.4
24.7
15.4
27.9

16.8

267 48 58 195 61 62 38 65 60 479

69%
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Palenikova Terézia - 16.Aug.1995 - licencia - 40582
Spolu
24 - odohratych zapasov 698 - odohratych minut 388 - bodov
19 - vyhratych zapasov 29.1 - minat na zapas 30 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 13 - domdcich zapasov 16.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajky - Niké Extraliga zeny
24 - odohratych zapasov 698 - odohratych mindt 388 - bodov
19 - vyhratych zapasov 29.1 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 16.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Maj.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 73-68 35
28.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 73 -66 32
24.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 82-70 38
21.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 33
17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 74 -56 34
7.Apr.2021 Piedtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 66 - 52 35
3.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 54 - 61 37
31.Mar.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 85-64 27
20.Feb.2021 SBK Samorin - Piestanské Cajky 72-65 8
22Jan.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 70 -55 36
16.Jan.2021 Piestanské Cajky - SBK Samorin 78 -57 29
9.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kogice - Piestanské Cajky 60 -77 38
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42 -89 23
9.Dec.2020 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-53 26
5.Dec.2020 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banské Bystrica 86-44 31
2.Dec.2020 Piestanské Cajky - BAM Poprad 102 -42 19
28.Nov.2020 Piestanské Cajky - SKBD Spisska Nova Ves 23 114 -48 12
21.Nov.2020 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 64 - 65 36
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15.Nov.2020
4.Nov.2020
29.0kt.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky
Piedtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
SBK Samorin - Piestanské Cajky
SKBD Spisska Nové Ves 23 - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica

Pocet zapasov 24

37-92 20 0 G Tie % 0%
7a-63 31 G0 w35k W% too%
s1-71 28 O.0 320 1.0 Yot doa
23-108 20 G0 700 b ol 0w
65-75 38 50 3w 3w G 1o00%
o1-37 27 0 3 1w w0
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698 0% 56% 32% 46% 79%
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13.8

388 74 18 60 45 42 7 44 30 363
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Sailerova Terézia - 13.Mar.1999 - licencia - 41440

Spolu

19 - odohratych zapasov 191 - odohratych minut 39 - bodov

15 - vyhratych zapasov 10.1 - minGt na zapas

4 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny

19 - odohratych zapasov 191 - odohratych minut 39 - bodov

15 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov

0 - predizeni

Datum

1.Maj.2021
28.Apr.2021
24.Apr.2021
21.Apr.2021
17.Apr.2021
7.Apr.2021
31.Mar.2021
27.Mar.2021
24.Mar.2021
20.Feb.2021
9.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
28.Nov.2020
21.Nov.2020
15.Nov.2020
4.Nov.2020

21.0kt.2020

10.1 - mindt na zapas
10 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
9 - vonkajsich zapasov

12 - najviac bodov v zapase

12 - najviac bodov v zdpase

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny

Zépas
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
Piedtanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
BK SK UMB Banské Bystrica - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica
SBK Samorin - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - SBK Samorin
Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica
Piestanské Cajky - BAM Poprad
Piestanské Cajky - SKBD Spisska Nové Ves 23
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
BK SK UMB Banské Bystrica - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice

BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky

Vysledok
73 - 68
73 - 66
82-70
75 - 64
74 - 56
66 - 52
85-64
37 - 68
86 - 56
72 - 65
83-53
86 - 44
102 - 42
114 - 48
64 - 65
37 -92
74 - 63
52-71
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& —_ P o 0-0 3-3 0-1 3-4 0-0
10.0kt.2020 SKBD Spisska Nova Ves 23 - Piestanské Cajky 23-108 11 0% 100% 0% 75% 0% 6 0 0001 0 0 164
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Tadi¢ Matea - 25.0kt.1999 - licencia - 55578
Spolu
27 - odohratych zapasov 760 - odohratych minut 387 - bodov
23 - vyhratych zapasov 28.1 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 14.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajky - Niké Extraliga zeny
27 - odohratych zapasov 760 - odohratych mindt 387 - bodov
23 - vyhratych zdpasov 28.1 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 14.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas OSkc a SZC
1.Maj.2021 MBK Ruzomberok - Pieétanské Cajky 73-68 37 0.0 1ot
28.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 73-66 33 0.0 3.8
24.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 82-70 32 9.0 3.7
21.Apr2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 32 0.0 2.9
17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 74 -56 38 00;/00 00[%6
7.Apr2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 66-52 36 3,0 400
3.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kogice - Piedtanské Cajky 54-61 35 0.0 602
31.Mar.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 85-64 30 ;0 6.2
27.Mar2021 BK 5K UMB Banské Bystrica - Piedtanské Cajky 37-68 23 0,0 &0
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica 86-56 20 0.0 -7
30an.2021 YOUNG ANGELS Kogice - Piestanské Cajky 70-74 31 9.0 &7
22an.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 70-55 33 0.0 1.9
16.Jan.2021 Piestanské Cajky - SBK Samorin 78 -57 29 %;f gi%
9an.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 60-77 28 9.0 2.2
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42 -89 20 00[%0 54:5"1&1
9.Dec.2020 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-53 23 %@f %é;
5.Dec.2020 Piestanské Cajky - BK $KP 08 Banskd Bystrica 86-44 21 O;0 2.0
2.Dec.2020 Piestanské Cajky - BAM Poprad 102-42 20 9.0 250
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28.Nov.2020
21.Nov.2020
15.Nov.2020
4.Nov.2020
29.0kt.2020
21.0kt.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

Piestanské Cajky - SKBD Spisské Nova Ves 23
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky

BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky

Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
SBK Samorin - Piestanské Cajky

BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky

SKBD Spiéska Nové Ves 23 - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok

Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica

Pocet zapasov 27

114 - 48
64 - 65
37 - 92
74 - 63
51-71
52-71
23 -108
65 -75
91 - 37
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Vandlikova Tereza - 18.Jul.2003 - licencia - 47051
Spolu

18 - odohratych zapasov 186 - odohratych minut 31 - bodov
16 - vyhratych zapasov 10.3 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 9 - domaécich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny
18 - odohratych zapasov 186 - odohratych minut 31 - bodov
16 - vyhratych zapasov 10.3 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

Piestanské Cajky - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
21.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 8
17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 74 -56 3
7.Apr.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 66-52 3
3.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kogice - Piestanské Cajky 54-61 4
31.Mar.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 85-64 5
27.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky 37-68 11
24.Mar.2021 Piestanské Cajky - BK SK UMB Banska Bystrica 86 -56 20
20.Feb.2021 SBK Samorin - Piestanské Cajky 72-65 3
30.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 70-74 14
16.Jan.2021 Piestanské Cajky - SBK Samorin 78 -57 11
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42-89 9
9.Dec.2020 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-53 6
5.Dec.2020 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 86-44 15
2.Dec.2020 Piestanské Cajky - BAM Poprad 102 -42 15
28.Nov.2020 Piestanské Cajky - SKBD Spisské Nova Ves 23 114 -48 14
15.Nov.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - Piestanské Cajky 37-92 15
21.0kt.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Pietanské Cajky 52-71 12
10.0kt.2020 SKBD Spisska Nova Ves 23 - Piestanské Cajky 23-108 18
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